Российская Федерация
Ростовская область, Тацинский район
Муниципальное образование « Михайловское сельское поселение»
Администрация Михайловского сельского поселения
_____________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]22 июля 2014 года                           № 76                            х. Михайлов

О внесении изменений в постановление
Администрации Михайловского сельского
поселения от 04.04.2012 № 46 «Об утверждении
Административного реестра предоставления
муниципальных услуг Администрацией
Михайловского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Внести изменения в постановление Администрации Михайловского сельского поселения от 04.04.2012 № 46 «Об утверждении Административного реестра предоставления муниципальных услуг Администрацией Михайловского сельского поселения», дополнив раздел I. «Сведения о муниципальных услугах, предоставляемых администрацией Михайловского сельского поселения Тацинского района» пунктом 17, согласно приложению к настоящему постановлению.
    2. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его официального опубликования (обнародования).
    3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Михайловского
сельского поселения                                                                  А.Н. Хлопов

Приложение
к постановлению Администрации
Михайловского сельского поселения
от 22.07.2014 № 76

	17

	Выбор земельного участка для строительства

	- Земельный кодекс Российской Федерации;
- Устав Михайловского сельского поселения;
- Решение Собрания депутатов от 30.11.2012 № 7 «Об утверждении Правил землепользования и застройки Михайловского сельского поселения Тацинского района, Ростовской области
	Физические и юридические лица
	Муниципальная услуга предоставляется на безвозмездной основе
	Администрация Михайловского сельского поселения Тацинского района